terça-feira, 20 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

O  Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber, através de sua Comissão de licitação,

no uso de suas atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital  do PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2015, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA O MUNICÍPIO DE BOA

VISTA DO TUPIM – BAHIA,  devido à alteração  necessária no conteúdo do Edital.

Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente.  Boa Vista do Tupim/BA.
Juliene Barreto dos Santos – Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA6BDA4E5493F1FE61A7D3B5976B7D3C

		2015-01-20T16:06:49-0300